
　ゴールデンウィーク前の出荷業務のお知らせ

　

　 日 月 火 水 木 金 土

　 8 9 10 11 12

　

　 　

　 15 16 17 18 19 20

22 23 24 25 26 27

 30 1

6 7 8 9 10 11

通常営業

 

　

令和6年3月吉日

" 一般非公開 "の新商品情報を発信しています！

～ Instagram Nishikawa Members Only! ～
新商品や売れ筋商品情報、ディスプレイ参考写真、売上ランキングなど…

商品の情報入手やご発注等にお役立て下さい。

⇒＠nishikawa_members
＊一般非公開アカウントの為、フォロワー承認制となっております。

お手数ですがDMまたは担当営業へ御社名とお名前をご連絡ください。確認のうえ承認いたします。

㈱ニシカワ 営業部
TEL：092-431-5599 FAX：092-431-5596
nishikawa@nishikawa-net.com
ご不明点等ございましたら各営業担当までお問合せ下さい

4/

弊社ホームページでも最新の情報をご覧いただけます
www.nishikawa-net.com

昭和の日 憲法記念日 みどりの日

こどもの日

7

14

21

28

5

629

13

お取引先様 各位

拝啓、貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

ゴールデンウィーク休暇に伴いまして、出荷業務及び弊社休暇の予定を下記の通りご連絡させて頂きます。

休業期間 ：2024年5月2日（木） ～ 2024年5月6日（月）

【 連休前 受注締め切り日 】
[最終] 4月22日（月）受付分まで

⇒ ～5月1日（水）まで随時出荷

＊連休前は荷物が混み合い、運送上の遅延が予想されます。お急ぎの商品は

発注締切日に関わらず、なるべくお早目のご発注をお願い致します。

＊尚、メーカー直送対応や客注品のご注文は上記に限らない場合もございます。

各営業担当までご相談ください。

4月23日(火)は、連休前の最終メーカー発注日です。

約２週間ご発注がストップしますので、
事前にまとめてのご発注をお願い致します。

４月２２日（月）受注の場合、GW前に商品が入荷出来ない
場合がありますので、お早目の発注をよろしくお願いします。

5

→ニシカワ休業日

2

■ INFORMATION■

QRコード読み取りはこちら

63 45/

6

BUFFET

振替休日

連休前最終
受注締切

連休前最終
メーカー発注

GW前
最終出荷日


